domini sui, cuius officio fungitur, facit I. sv., s. 242; emendas tollit i. nomine marchionis, qui sicut iudicii, sic est et dominus civitatis I. sv., s. 320; in civitate tantum unus i. esse debet I. sv., s. 448, 462; nullus iuratorum in civitate iudicium habeat I. sv., s. 448, 462; de actore et reo, quantum ad i-is acceptacionem I. sv., s. 153; quidam est actor principalis et quidam secundarius, sicut i. agens pro emendis I. sv., s. 153; actor potest excipere contra i-em I. sv., s. 165; actor contra i-em exceptit, quod super filium suum querulari haberet (homicidium) I. sv., s. 165; quod reus potest excipere contra i-em et iuratos simul I. sv., s. 165; i. non accusat portantem prefixoralem gladium I. sv., s. 447, 461; incusacio i-is, quod unum ex civibus, qui incepertunt ad invicem gladiis se ferire, in caput vulneravit I. sv., s. 156; i. (assignacio advocati) I. sv., s. 170; i. adulterii debet inquirere I. sv., s. 327; edificia nova contra prohibicionem i-is et iuratorum non sunt facienda I. sv., s. 219; arbitrorum assumpcionem i-i in suis iuribus non preiudicat I. sv., s. 179; si partes i-e non rogato in arbitros compromiserint (emenda) I. sv., s. 179; ius i-is ad arma (vulneracio) I. sv., s. 180–181; si incusatus pro causa sanguinis notwer probaverit, i. non habet ius ad arma I. sv., s. 499; i. non requisitus (arrestacio) I. sv., s. 501; pro i-e, ut equum forma iuris arrestaret, misisset I. sv., s. 167; i. octo diebus equum apud se retineat (equus arrestatus) I. sv., s. 182; auctoritas i-is et iuratorum nec petita nec quesita I. sv., s. 386; auxilium i-is (census non solitus, inpignoracio bonorum) I. sv., s. 189; unum de civibus, qui i-i in auxilium accurrerat, graviter vulneravit I. sv., s. 334; i. nequaquam intromittat se de bonis civis mortui I. sv., s. 147, 446, 454, 460; cause in presencia i-is vel iuratorum vel contra eorum prohibicionem facte I. sv., s. 179; i. ad clamorem patris et filie accurrens (raptus) I. sv., s. 355; confessio coram alieno iudice facta non preiudicat I. sv., s. 180; i. et conservacio rerum interdictarum I. sv., s. 276; i. consilium iuratorum non debet intrare, nisi per eos vocatus I. sv., s. 463, 497; contempcio i-is proprii (arrestacio) I. sv., s. 182; si i. denarios apud debitorem non invenerit, pignus creditorri dabit I. sv., s. 205; debtor per i-em presentatus creditorri I. sv., s. 208; dominus i-em arrestavit I. sv., s. 286; pro pecorum et volatilium perdicione domum vicini sui querendo licitum est sine licencia et scitu i-is intrare I. sv., s. 246; eleccio et destitucio i-is et iuratorum I. sv., s. 300; emende non variantur secundum variacionem i-um I. sv., s. 231; emendas i-is debet precedere satisfaccio lesi I. sv., s. 227; i. non debet statim finito iudicio reum pro emenda inpignorare I. sv., s. 221; secundum graciam i-is et iuratorum (emenda) I. sv., s. 142, 451; i. delinquentibus in emenda graciam facere tenetur I. sv., s. 221; i. emendas iudiciarias pro se tollit I. sv., s. 282; i. quesivit sibi emendam excessui tali debitam inveniri I. sv., s. 157; famulus i-is I. sv., s. 501; de furtis et rapinis et spoliis in genere, utrum ad i-em pertineant I. sv., s. 244; sentenciatum est i-i (furta) I. sv., s. 246; utrum i. et iurati habeant auctoritatem salvandi homicidam proscriptum et postea captum I. sv., s. 269; homicida in fuga

persecutus a i-e et prensus in captivitate servatur I. sv., s. 270; licencia i-is ad querendum incendiarium I. sv., s. 275; inimicicia inter iudicem et quosdam cives I. sv., s. 156; cum agitur de iniuitate i-is I. sv., s. 375; si per imprudenciam i-is aut errorem emptor rei victus est I. sv., s. 238; in diversis maleficiis per interrogatoria per sagacem i-em facti veritas poterit indagari I. sv., s. 395; de invasione domus et mortificione uno actu in duobus iudiciis factis, quantum ad i-es I. sv., s. 278; de i-e Iudeorum I. sv., s. 399, 466; si Iudeus i-i suo in pena pecuniaria (bandi) reus inventus fuerit, duodecim denarios solvet ei I. sv., s. 398, 466; i. civitatis nullam iurisdiccionem habet in Iudeos I. sv., s. 397, 465; homines et possessiones civium extra civitatem iudicentur a i-e civitatis I. sv., s. 146, 406, 445–446, 459, 476; i. civitatis iudicare debet homines in suburbis habitantes, ita quod pena dominis eorum cedat I. sv., s. 400, 470; i-em vel iuratum in actu iudicario vita privare I. sv., s. 291; i. iurat in omnibus causis ordinem iudiciarum se velle servare I. sv., s. 286; iuramentum i-is pro exercenda iusticia I. sv., s. 282; iuramentum i-is corporale, quod sua fraude non sit captivi evasio procurata I. sv., s. 282; i-i ratione sui officii in favorem iusticie ab omnibus sue subiectis iurisdiccioni sit obediendum I. sv., s. 156; i. quandoque habet iurisdiccionem ad res tantum, quandoque ad personam tantum, quandoque ad utrumque I. sv., s. 332; ne i. irritabit ordinacionem iuratorum I. sv., s. 147, 446, 455, 460; licencia i-is I. sv., s. 146, 454; miles vices agens i-is I. sv., s. 241; i. hereditarius mortuus (vendicio iudicii) I. sv., s. 285; i. cuidam mulieri maritum suum occidisset I. sv., s. 268; nuncius i-is I. sv., s. 146, 454; officiales, quibus per se i. indiget et quos pane suo pascit I. sv., s. 221; de pena thalionis et i-i se opponentis I. sv., s. 334; de pace i-is et iuratorum I. sv., s. 443, 457; multum interest inter partem et i-em I. sv., s. 202; pars ad interrogacionem i-is affirmando vel negando publice respondebit I. sv., s. 202; si pignora vendantur per credidores auctoritate i-is I. sv., s. 238; cum evaginato gladio irruens in i-em multis plagis percussit super eum (pena) I. sv., s. 334; si aliquis aliquam causam habet contra i-em conquerendi I. sv., s. 448, 461; in causis criminalibus actor debet ad minus querimoniam ad i-em deferre I. sv., s. 349; querimonia contra i-em I. sv., s. 448, 461; ab actu i-is dicitur resignacio (hereditas) I. sv., s. 252; quod resignacio et tradicio solum coram i-e fieri debet I. sv., s. 253; ad interrogacionem i-is et iuratorum partes respondere tenentur I. sv., s. 197; quid juris ad personam rei, qui evasit, competebat i-i I. sv., s. 160; i. et sentencie scribende I. sv., s. 352; sentenciatum est i-i civitatis (furtum) I. sv., s. 246; i. sibi sentencialiter inveniri petivit (homicidium) I. sv., s. 163; i. et sentencie emendas eius tangentes I. sv., s. 353; servus i-is I. sv., s. 386; quod executores testamenti sine mandato i-is se intromittent de rebus testatis I. sv., s. 369; testimonium i-is I. sv., s. 282, 501; quod testes sunt per i-em compellendi I. sv., s. 383, 480; quod testes non sunt per i-em repellendi I. sv., s. 383, 480; i. civitatis (testis contractus nupcialis) I. sv., s. 319; i. cum iuratis aliam villam